

CONTRATISTA: COPERZA S.A. DE C.V.
DIRECCION: CALLE TODOS SANTOS No.1503, FRACC. ISLA MUSALA, CULIACAN DE ROSALES
, CULIACAN, SINALOA, C.P. 80060

DEPENDENCIA:

HOJA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA

EDUCATIVA

R.F.C. COP081016Q1A

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA

NO. DE PGO: 22201 NO. DE OBRA: 22B916 ESTIMACIÓN: FINIQUITO

PLANTEL: PRIMARIA JOSE MARIA PINO SUAREZ LOCALIDAD: EL DIEZ MUNICIPIO: CULIACAN

DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y EQUIPOS EN PRIMARIA JOSE MARIA PINO SUAREZ, UBICADA EN EL DIEZ, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.

IMPORTE DE OBRA: \$ 549,958.38

IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$192,485.43

IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$549,958.38

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL.	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
	INSTALACIONES ELECTRICAS												
51019	DESMONTAR LUMINARIAS FLORESC. DE SORREPONER 2X30W INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	50.00	\$290.66	\$12,533.00	50.00	\$12,533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	\$12,533.00
80043	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS DE 2 POLOS 15 A 50 AMP. TIPO GQ. INCLUYE: CONEXION Y PRUEBA	PZA	10.00	\$1,199.49	\$11,994.90	10.00	\$11,994.90	1.00	1,199.49	0.00	0.00	11.00	\$ 13,194.39
51017	SUMINISTRO, ARMAZO, COLOCACION Y CONEX. DE LUMINARIA FLORESC. DE EMPOTRAR DE 2X30 W INCL. MAT. FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	50.00	\$2,134.21	\$106,710.50	50.00	\$106,710.50	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	\$ 106,710.50
83127	REVISION GENERAL DE INSTALACION ELECTRICA INCLUYE: CHECAR CORTOS CIRCUITOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	50.00	\$1,344.79	\$67,239.50	50.00	\$67,239.50	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	\$ 67,239.50
51052	SALIDA DE CONTACTO MONOFASICO POLARIZADO DUPLEX DE 15 AMP. INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.	SAL	20.00	\$1,328.29	\$26,465.80	20.00	\$26,465.80	5.00	6,616.45	0.00	0.00	25.00	\$ 33,082.25
51009	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APAGADOR. INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.	SAL	20.00	\$201.59	\$4,039.80	10.00	\$2,019.90	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	\$ 2,019.90
80048	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICOS CON GABINETE DE 3 X 200 AMPERES.	PZA	1.00	\$12,440.09	\$12,440.09	1.00	\$12,440.09	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	\$ 12,440.09
51388	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICOS CON GABINETE DE 3 POLOS 70 A 100 AMP FAL INDUSTRIAL. INCLUYE CONEXION Y PRUEBA	PZA	4.00	\$5,011.04	\$20,044.16	4.00	\$20,044.16	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	\$ 20,044.16
81011	SALIDA ELECTRICA DE FUERZA 220 PARA AIRE ACONDICIONADO	SAL	10.00	\$1,298.52	\$12,985.20	10.00	\$0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	\$ 12,985.20
99294	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINISPLIT DE 2 TONELADAS. INCLUYE: INSTALACION, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO.	PZA	10.00	\$19,363.34	\$193,633.40	10.00	\$193,633.40	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	\$ 193,633.06
84051	RETIRO DE AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA Y SELLADO DE CLARO CON MURO DE TAB. G. ROJO, APLANADO	PZA	10.00	\$595.57	\$5,955.70	0.00	\$0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	\$

474,102.05 453,141.25 20,960.80 0.00 \$474,102.05

TOTAL ESTIMACION

474,102.05 453,141.25 20,960.80 0.00 474,102.05

SUB-TOTAL 474,102.05 453,141.25 20,960.80 0.00 474,102.05

L.V.A. 75,856.33 72,502.60 3,353.73 0.00 75,856.33

TOTAL 549,958.38 525,643.85 24,314.53 0.00 549,958.38

DIFERENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COPERZA S.A. DE C.V.
CONTRATISTA
Archivo, Direccion de Infraestructura

Retencion: 2 años

ING. MORIS BUELNA FELIX
SUPERVISOR
Version: 01